2023年４月 18 日
各 位

会 社 名  株式会社ハイパー
代表者名   代表取締役社長  望 月 真 貴 子

（コード番号：3054 東証プライム市場）
問合せ先  取 締 役 C F O  江 守 裕 樹

（TEL 03－6855－8180）

営業拠点の統合に関するお知らせ

当社ではこの度、営業拠点配置の見直しによる合理化とお客さまへのサービス向上を目

的として、神奈川オフィス及び沖縄オフィスについて、下記のとおり統合することを決定い
たしましたのでお知らせいたします。
何かとご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願

い申し上げます。

記

統合する拠点の概要

統合日 統合拠点 継承拠点
2023年 4 月 30 日 神奈川オフィス 東京本社 ハイパーセールス部

東京都中央区日本橋堀留町 2-9-6
ニューESR ビル
TEL 03-6855-8181

2023年 4 月 30 日 沖縄オフィス 福岡支店
〒812-0011
福岡県福岡市博多区博多駅前 3-19-5
博多石川ビル
TEL 092-289-8180

なお、上記が 2023年 12 月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上